b,

!

Lo S
\ -ﬂv‘il%:{klif;‘%?v

k. ‘);g "‘}g@’ s . ;¢ Pk
%t-{gx?ﬂ‘ﬁ@w

Va.lGran

-

IJE"I”ERMINAZIONE DEL DIRETTORE N, 89 DEL 12.04.2018

Oggetto:Contributo alle attivitd istituzionali e svolte in collaborazione con ["Ente Parco del
Comitato Donne del Parco. Liguidazione.

L DIRETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 444 del 27.12.2017con la quale si & provveduto a
stanziare un contributo di € 6.000,00 a favore del Comitato Donne del Parco a titolo di supporto alle
spese vive di organizzazione relativa alle presenze istituzionali del Comitato medesimo nell’ambito
delle proprie iniziative culturali, informative ¢ promozionali per Vanno 2018, con imputazione della
relativa somma sul capitolo 12206100 “Contributi, sovvenzioni, sussidi ed ausili finanzian ad
Associazioni ed Enti Pubblici ¢ Privati” del relativo bilancio di previsione;

DATO ATTO che la liquidazione della succitata somma & prevista a scguito dell’acquisizione della
relativa rendicontazione da parte del Comitate Donne del Parco delle spese sostenute per le suddette
attivita;

VISTO che con nota det 12.04.2018, prot. n, 1001 in par data, il Comitato Donne del Parco ha
trasmesso la rendicontazione richiesta ai finy della liquidazione di un acconto del contributo di che

trattasi, relativamente alle attivitd svolte nel primo trimestre 2018 per un ammontare complessivo di
€ 854,00,

ACCERTATO che le attivita rendicontate sono coerenti alla programmazione concordata con
I'Ente Parco e che quindi si puo procedere alla liquidazione del contributo richiesto a tal proposito
dal Comitato Donne del Parco;

VISTO il D.Lgs 165/01 in tema di competenze del Direttore e 1o Statuto dell’Ente Parco, in tema di
competenze del Direttore;

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE al Comitato Donne del Parco Piazza Pretorio 6 — 288035 Vogogna (VB) C.F.
93023950038, e-mail donnetradizieni@libero.it, la somma di € 834,00 quale contributo a
sostegno delle spese vive di organizzazione relative alle presenze istituzionali del Comitato
concordate con PEnte Parco nel primo trimestre 2018;

2. DI DARI ATTO che la somma sopra citaia & impegnaia in forza della determinazione
dirigenziale n. 444 del 27.12.2017, disponibile al capitolo 12206100 “Coniributi, sovvenzioni,
sussidi ed ausili finanziari ad Associaziom ed Enti Pubblici ¢ Privatiiiec/to residui del

bilancio di previsione dell’esercizio corrente. fﬁg ‘Z..W“:Ebw\;h A

Do

Ente Pareo Nazionsle Vol Grande
Tstituite con DR, dal 23000090
Sede aperativa: Pingza Pretorto 6 - 28805 Vogogng (V.C.0L) Ttabis - Tel 0324 87540 Fax 0324 87857; i
E-mail: info@parcovalvandedt « Sito imecnet: hivp/wwav.parcovalgrande.it ’
Sede legale: Ciengna frazione di Cossogne - CF. 9308840035



Il Direttore certifica che la presente Determinazione & stata publ;ml“iv‘ge:{;wall’Albn on line sul sito web
istituzionale dell’Ente Parco Nazionale Val Grande (w ralg) ity il glorno L6 APR.Z018 i
sensi dell*articolo 32 della legge 69/2009,

Vogogna, i 16 APR. 2018 I Direttore

sesiredailio Bagnati




